COMUNE DI SAN FRATELLD
(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

C.AP. 08075 - ® 0941/794030 -Fax 0941/799714

AREA AMMINISTRATIVA

N 2% DEL/K_/O( (10§ REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 40O DEL 45-04-247

OGGETTO: Liquidazione di spesa per servizio di supporto contabile/giuri;iico amministrative ed analisi di
bilancio”. CIG:Z5B251A3B1.

Vista la legge 8.6.1990, n. 142; ]

Vista la legge 15.5.1997, n. 127;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto 1’art.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990 n. 142, cosi come recepito dall’art.1, comma 1 lettera h) della L.
R. n.48/91 il quale dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai
Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Vista la determinazione sindacale n. 17 del 21/06/2018 con la quale la sottoscritta & stata individuata Responsabile
dell'Area Amministrativa;

Premesso che con propria determinazione . 251 del 28/09/2018 si impegnava la somma di € 5.000,00, giusta
assegnazione con delibera di G. M. n. 179/2018 e, nel contempo, si affidava il servizio di supporto contabile-giuridico-
‘amnﬁnistrativo e di analisi di bilancio;

Vista la fattura n.14 del 22/11/2018, di euro 2.425,00, acquisita al protocollo dell’Ente al n.10841 del 30/11/2018, ¢ la
fattura n.1 del 03/01/2019, di euro 2.425,00, acquisita al protocollo di questo Ente al n.115 del 08/01/2019;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, accertata la regolarita del DURC datata 15/01/2019;

Visto il D. Lgs . n. 267/2000 e ss. mm. ii.;

Visto 1'Ord.to Amm.vo EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

e Di liquidare alla ditta S.LE.P. SRLS, con sede in via Sardegna n.1, 98076 di Sant’Agata di Militello (ME) la
somma di euro 4.850,00, IVA inclusa, per P’affidamento del servizio di supporto- contabile - giuridico
amministrativo ed analisi di bilancio”;

e Di fare fronte alla spesa con la somma impegnata al servizio 1.01.8.11.01, giusta determinazione del
Responsabile dell’Area Amministrativa n. 251/2018; :

e Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di ragioneria per i provvedimenti di
competenza,

¢ Dipubblicare la presente Determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

: \'\i‘i{;ﬁ,‘s@bﬂe dell’Area Amministrativa




